
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R3)
MERCREDI 12 JANVIER 2022

COURSE 1 Départ prévu à
11H 00PRIX OGOREK - 12 Concurrents - Monté - 2 650 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 11 – 2 – 10 – 5                                     CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 11 – 2  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

HOKKAIDO
HERACLES DU LAYON
HURRICANE RUN
HAHITA CHEF
HIP HOP D'EURVAD
HEROS DES PLEIGNES
HAPPY DE NARMONT
HYPTIS
HAPPY INTRIGANT
HADRIEN
HERINGTON DE BRION
HOUSTON DE ZIETTE

LENAIN G.
LEPAGE A.

LORENT L.
GERAY P.
PASQUIER S. E.
MATIGNON J.
BUTTIER  C.
TREICH MLLE S.
BARTHELEMY  A.
ROCHARD B.
ANGOT A.
GESRET P.

GRIMAULT A.P.
LEPAGE D.
DENECHERE R.W.
LAGENEBRE J.P.
GIARD F.
BROSSARD D.
BROSSARD D.
LORDENIMUS  A.
LEDUC A.
MONCLIN J.P.
ANGOT B.
HENRY Y.

(21) 6m 5m Dm Dm Dm  
(21) 2m Da 4m 8a 3a 9a 
(21) 8m Da 2a 0a 8a 5a 
(21) 7m 3m 3m 3m 3m 
(21) 2m 5m 8m 4m 3m 
(21) Dm Da Da 5a Da 1a 
(21) 4m 1m 2m 2m 3m 
(21) 3m 0a 7m 6m 2m 4m 
(21) 5a Dm 4m Da Da 2a 
(21) 3m 0a 5m 1m 5a 4a 
(21) 3m Da 1m 2m Da 5m 
5a (21) 9a 6a 3a 3a 2a 2a 

1 090 €
9 730 €

10 400 €
13 470 €
18 550 €
19 350 €
20 650 €
22 140 €
23 710 €
24 170 €
25 000 €
27 200 €

H5
H5
M5
F5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 2 Départ prévu à
11H 30PRIX DU COMITE REGIONAL D'EQUITATION - 10 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 18.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 8 – 7 – 6 – 4                                    CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 8 – 6   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

ILYANE
IVRESSE DU LOGIS
IBIZA TURGOT
IVORY MADRIK
IDEALE D'ODYSSEE
IGRACE DE LA COTE
IRASKA DUEM
INTERVIEW DE LORD
ISYLOVE LA VIE
IPSY DU BOCAGE

MAINE Fré.
DELAROCHE D.
AUDEBERT E.
TERRY C.
SACCOMANDI L.
GESRET P.
CHAVATTE J.
CRIADO M.
VALLETTE B.
ROCHARD B.

MAINE F.
DELAROCHE D.
AUDEBERT E.
TERRY P.
SACCOMANDI L.
HENRY Y.
CHAVATTE J.
LORDENIMUS A.
VALLETTE B.
LEDUC A.

Da (21) 3a 6a 4a 6a 8a 
(21) 7a 6a Da Da 8a 1a 
(21) 4a Da 2a 7a
(21) Da Da 4a 1a Da 6a 
(21) 9a Da 8a 8a 2a 7a 
(21) 6a 7a Da 8a 6a 4a
(21) 7a 2a 5a Da
(21) 9a 4a 6a 3a 9a 4a 9a 
(21) 8a 9a Da Da
(21) Da 4a 

6 430 €
6 000 €
4 310 €
6 210 €
6 150 €
1 620 €
4 300 €
3 840 €

-
1 160 €

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 3 Départ prévu à
12H 00PRIX CALPURNIA - 11 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 18.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 10 – 8 – 7 – 5                                CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 10 – 8 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

IDARKE DE FRAMIST
ICI C'EST CHENU
INSPECTEUR DELAVRE
IDEAL DU VIGNAC
IRIS ATOUT
IGUANE DU VIVIER
IKOS PRESS
ICI DES MALBERAUX
IN LOVE DE VALMIER
IL BOSCO ROCHEL
IWAK DU VIVIER

GRASSET M.
PELLEROT P.
MAINE Fré.
VIMOND N.
LALOUM S.
LEGROS L. J.
ROCHARD B.
DELAROCHE D.
VIDAL Y.
CLIN CH.
TERRY C.

FRUGIER M.
PELLEROT P.
MAINE F.
VIMOND N.
LALOUM S.
TERRY P. 
DOUSSET Y.
DELAROCHE D.
VIDAL Y.
CLIN CH.
TERRY P. 

9a (21) 9a Da Da 2a 2a 
(21) 4a 5a 2a 4a Da
4a (21) 6a Da 6a 3a 7a 7a 
7a (21) 1a 7a 6a 6a
(21) Da 3a 5a Da 0a 0a 
6m (21) Dm 9a Da
(21) 7a
(21) Da Da 7a 7a 3a 5a 
(21) Da
()
(21) Da

6 470 €
5 360 €
3 440 €
6 200 €
5 080 €

360 €
65 €

2 520 €
-
-
-

H4
M4
M4
M4
H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 4 Départ prévu à
12H 30PRIX JEAN PETITOT - 13 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 20.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 1 – 13 – 2 – 4                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 4 – 12  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

GROUND ZERO
GALWAY DU VIVIER
GIANA DE CAZOULENE
GALUPIN DE PAIL
GAYA DU BOUFFEY
GOLO KANTE
GOLD DE LA COTE
GWENN HA DU CROZON
GO
GABRIELLA SPORT
GLYCINE D'ALBRET
GROVE CITY
GINO DOLUCIO

DECAUDIN X.
MARTINEAU N.
GRASSET M.
CLOZIER F.
AUDEBERT E.
LAISIS D.
GESRET P.
PROST D.
FEYTE C.
CRIADO M.
VANACKER B.
BROSSARD N. R.
ROCHARD B.

DECAUDIN X.
MARTINEAU N.
GUILLEMIN L.
FOIN J.
AUDEBERT E.
LAISIS D.
HENRY Y.
PROST D.
FEYTE CH.
VANDESTICK CH.
VANACKER B.
BROSSARD D.
DODIN D.

(21) 0a 2a 4a 7a 4a 7a 3a 
(21) 4a 4a 9a 6a 8a 4a 7a 
(21) 6a 5a Da 1a 4a Da  
(21) 1a 1a Da 1a 9a 7a  
(21) Da Da 8a 5a Dm 5a 
(21) 3a 2a 1a 1a 4m 4a 
(21) Da Da 8a 0a 6a 7a 
(21) 6a 0a 9a 4a 6a 1a 3a 
4a (21) 2a 9a (20) Da 1a 
(21) 3a 6a 7a 4a Aa Da 
(21) 8a 4a 5a 9a 3a 9a 3a 
(21) 4a 1a Da 4a 2a Da 
(21) 1a 1a 3a 4a 2a 3a 9a 

58 530 €
56 750 €
56 960 €
55 770 €
55 790 €
55 480 €
56 690 €
56 830 €
42 270 €
42 540 €
55 000 €
55 460 €
53 660 €

H6
H6
F6
H6
F6
H6
H6
H6
H6
F6
F6
F6
H6

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
13H 12

4 570 €
6 630 €

15 710 €
17 140 €
18 180 €
18 460 €
18 820 €
19 310 €
19 760 €
19 840 €
19 890 €
20 460 €
37 970 €
38 640 €
39 340 €
40 490 €

COURSE 5 PRIX DE L'HIPPODROME DE MONPAZIER - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 16 – 14 – 13 – 12 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 4 – 9 – 16 – 14    

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

HARPEGE BUROIS
HOVER GAME
HENDRIX DE VAUVERT
HAMBLE CROWN
HORSE LOVE METIS
HOLD UP DE BRY
HOUBLON D'ERABLE
HIPPARION DES VES
HASHTAG VICTORY
HARRISON GEDE
HOUSTON D'ECAJEUL
HONNEUR DE FAEL
HERMES ANGEL
HELIOS CADURCIEN
HAXO DE LA CHAULE
HOARN DU MELEUC

SACCOMANDI L.
OLICARD B.
CANNILLO D.
RAFFIN O.
BOUVIER R.
LALOUM S.
LAISIS D.
CLOZIER F.
GRASSET M.
CABOS V.
TERRY C.
VIMOND N.
BROSSARD N. R.
GESRET P.
DELACOUR G.
LACOMBE Y.

SACCOMANDI L.
OLICARD B.
CANNILLO D.
RAFFIN O.
BOUVIER C.
LALOUM S.
LAISIS D.
FOIN J.
RUAULT M.J.
LACOMBE Y. 
TERRY P.
VIMOND N.
BROSSARD D.
HENRY Y.
DELACOUR G.
LACOMBE Y. 

(21) 8a 5a 0a Da 6a Da 
(21) 7a 7a Da 7a Aa 7a 
(21) 4a 0a 8a 6a Da Da 
(21) 2a Da 3a 0a 0a 4a 
(21) Da Dm 8a Da 5a Da 
(21) Da Da 2a 2a 7a 1a 
(21) 9a 7a 3a Da 6a 1a 
(21) 0a Da 7a 1a 8a Da 
(21) 1a 4a 0a 4a 7a 4a 
(21) 0a 3a 0a 9a 0a 1a 
Da (21) Da 5a 9a Da Da 
(21) 0a 1a 7a Da 5a (20) 
2a (21) Da 4a 6a 4a 7a 
(21) Da 2a 2a Da 4a 5a 
8a (21) 0a Da 5a 3a 1a 
1a (21) Dm Da 0a 5a 2a 

H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
13H 47

3 700 €
8 030 €
8 160 €

11 120 €
13 760 €
15 030 €
18 010 €
18 960 €
19 360 €
20 350 €
32 970 €
33 020 €
36 840 €
37 540 €
39 890 €

COURSE 6 PRIX PAUL ESSARTIAL - 15 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 15 – 4 – 14 – 5 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 4 – 13 – 5 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

HEMERA DE JUPILLES
HUGELY LOVE
HIMALAYA DU FORT
HODE DE LA VRONDE
HEROINE DE CHENU
HARMONIE NARCY
HOP LA HOST
HIZIA ROCQ
HAWAI DE KERLEAN
HEIDA IMPERIALE
HAVANE DE CHENU
HILLONA DE NESLE
HOTESSE NAY
HIMALAYA NARCY
HOSANNA DE CHENU

TERRY C.
CHAVATTE J.
CLOZIER F.
CRESPEL D.
PAULARD J. C.
CRIADO M.
SOUCHET W.
CANNILLO D.
RAFFIN O.
GRASSET M.
PELLEROT P.
CLIN CH.
COGNE G.
BROSSARD D.
BOUTIN PH.

GIROUARD J.
CHAVATTE J.
SABOURDY B.
CRESPEL D.
LAGENEBRE J.P.
FOIN J. 
VARIN E.
CANNILLO D.
RAFFIN O.
GRASSET M.
PELLEROT P.
CLIN CH.
COGNE G.
BROSSARD D. 
BOUTIN PH.

(21) 5a 7a Dm Da 7a 2a 
(21) 5a Da 5a 1a 3a (20) 
(21) 9a 3a 5a 0a 6a 6a 
(21) 3a Da 1a 3a (20) 9a 
3a (21) 3a 4a 5a Da 2a  
(21) Da Da 0a 8a Da Da 
(21) 5a 8a 4a 0a 3a 5a 
9a (21) 0a Da 9a 3a 7a 
(21) 0a 7a 4a 1a Da 5a 
6a (21) Da 1a Dm 6m 2a 
(21) 9a Dm 2a 9a 6a 0a 
7a (21) 4a Da 2a 7a Da 
2a (21) 8a 7a 2a 0a 0a 
1a (21) 7a 2a Da Da Da 
4a (21) 3a 5a 8a 1a 2a 

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
14H 22

41 845 €
55 680 €
55 860 €
58 120 €
59 420 €
59 520 €
59 540 €
59 920 €
60 220 €
60 320 €
60 550 €
60 690 €

101 910 €
108 030 €
124 930 €
125 780 €

COURSE 7 PRIX JAPPELOUP - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 9 – 10 – 14                CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 14 – 5 – 9 – 10 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

EL MESSIE JOROCO
EL CAMINO DE LOU
ELITLOPPET
FRANKLIN STAR
FEDEROVKA
FLOWER OF LIFE
GENTLEMEN GOLFEUR
EXTRA DES LOUANGES
GOODMORNING CHARLY
GAI LOGIS
FIDJI CLEMAXELLE
ELCAPO
EDELZWIKER
EPERON DE FRECA
EDITEUR LA RAVELLE
FIDELE MADRIK

RAFFIN O.
CHAVATTE J.
CRIADO M.
VALLETTE B.
DAUGEARD PH.
VIMOND N.
BOUTIN PH.
LEGROS L. J.
CORBINEAU F.
TERRY C.
GRASSET M.
ROCHARD B.
CLOZIER F.
BROSSARD D.
ROUSSELET T.
DE VAUGIRAUD A.

PEJUS A.
THIELENS X.
CRIADO M.
VALLETTE B.
DAUGEARD PH.
VIMOND N.
BOUTIN PH.
TERRY P.
OLICARD B.
TERRY P.
GRASSET M.
DOUSSET Y.
BOSQUE G.
BROSSARD D.
BLOT E.G.
GUARATO S.

(21) 2a 0a 1a 1a Da Da 
(21) Da 9a 4a 4a Da 1a 
(21) 2a 7a 7a 2a Da 6a 
0a (21) 6a 8a 4a 5a 9a  
(21) 4a 4a 9a 6a 4a Da 
(21) Da Da 5a 3a 7a 4a 
(21) 6a 1a 8a 5a 1a 2a 
(21) 0a 1a 1a 1a 6a 9a 
(21) 7a 5a 7a Da Da Da 
(21) 6a 0a 3a 2a 1a 1a 
(21) Da 8a Da 6a 9a 4a 
(21) Da 0a Da 2a 9a Da 
(21) Da 3a Da 1a 5a 3a 
(21) 7a 1a 1a Da 1a 1a 
(21) 1a 1a 7a 0a 0a 8m 
Da (21) 8a 2a 8a 7a 0a 

H8
H8
F8
H7
F7
F7
H6
H8
H6
H6
F7
H8
H8
H8
H8
H7

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 8 Départ prévu à
14H 57PRIX ELEAZAR - 18 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 33.000 Euros

FAVORIS : 17 – 16 – 5 – 1 – 8   CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 12 – 17 – 8 – 1              

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

ENTRE AMIS
ELEVEN SHAPTER
DANTE TURGOT
EN TOI J'ESPERE
ETERNEL AMOUR
EUREQUUS LUDOIS
DAKARA DES VOLCANS
FARANDOLE DI PALBA
FIRST LADY BLEUE
DAY DE BELLOUET
FIASCHETTO
FLEURON D'ACADIE
BLEVEN
CACHOU NARCY
ERA DE LAVADOUR
ERASME WILLIAMS
CARLITA GIRL
CHRISTMAS DU CEBE

FEYTE C.
RYNWALT-BOULARD P. A.
LAISIS D.
BOUCAULT R. R.
VALLETTE B.
ROCHARD B.
GERGOUIL Mat.
GRASSET M.
THIEULENT T.
TERRY C.
PASQUIER S. E.
DELACOUR G.
CABOS V.
BROSSARD D.
AUVRAY M.
DAUGEARD PH.
LENAIN G.
CANNILLO D.

FEYTE CH.
RYNWALT BOULAR P.A.
RIVIERE G.
DUPONT S.G.
VALLETTE B.
BOURLIER S.
FOIN J.
VIDAL Y.
THIEULENT L.
CHEVREUX J.
TERRY P.
DELACOUR G.
TRIOMPHE  J.
BROSSARD D.
AUVRAY M.
DAUGEARD PH.
GRIMAULT A.P.
CANNILLO D.

(21) 2a 1a 2a 1a 4a 3a  
(21) Da 0a 0a 6a 2a 3a  
(21) 6a 8a 8a Da 5a 4a 
(21) 4a 7a 5a 0a 5a 3a 
(21) 2a 1a 1a 1a 5a 7a  
(21) 0a 5a 2a 9a 9a 8a  
(21) 0a 7a 7a 5a 0a Da  
(21) 1a Da 1a Da 1a Da 
(21) 4a 6a 7a Da 6a 0a 
(21) 3a 0a 2a 3a 0a 1a  
(21) 1m 6m 3m 4m 5m 
(21) 3a 1a 3a Da Da 1a 
(21) 2a 0a 7a 9a 0a 0a 
(21) 0a 0a 7a Da 5a 0a 
(21) 0a 9a 0a 6a 8a 6a 
7a (21) Da 5a 4a 5a 4a 
(21) 4a 8a 5a 3a 6m 2a 
(21) 5a 0a 4a 9m 0a 5a 

110 020 €
111 360 €
111 630 €
113 390 €
115 750 €
117 430 €
117 735 €
118 260 €
118 405 €
212 890 €
212 980 €
214 410 €
215 130 €
215 820 €
218 840 €
222 560 €
223 455 €
225 590 €

H8
H8
H9
H8
H8
H8
F9
F7
F7
H9
H7
H7
H11
H10
F8
M8
F10
H10

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


